



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Our House Is On Fire
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	01-08-2021
Slutdato:	01-10-2021
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Kaj ved Nordatlantens Brygge (afventer afklaring, alternative placering afdækkes pt) Strandgade 93, 1401 København K 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	25000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	SIIKU (David H. Péronard og Rasmus Nielsen)
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Alt er ild, med Heraklits ord. Alt er i konstant ændring og tilblivelse. Alt hvad der forekommer fast og konstant er en illusion. Realiteten er som sådan en illusion. Alt er altid i forandring, fortalt gennem metaforen ild. Vand er ilds modsætning og spejlbillede. Sammen er de to af klimakrisens mest fremtrædende elementer, der bringer oversvømmelser, stormflod og stigende vandstand; global opvarmning og vildt spredende wildfires. En minimalistisk konstruktion optegner rammen af et hus. De smalle konstruktive elementer blusser op i lys lue, og den animerede lysild omgiver og omkranser husets ramme. Midt i husets kvadratiske fundament gengives ilden i et cirkulært vandspejl. Værket Our House Is On Fire er en tydelig reference til og visuel gengivelse af Greta Thunbergs berømte citat. Værkets umiddelbare æstetiske og oplevelsesmæssige kvaliteter vækker opsigt, mens det samtidig maner til eftertanke og refleksion hos betragteren. Minder os om at klimakrisen stadig er nødt til at være vores fokus under og efter Covid-pandemien. Og giver os en motiverende tanke; vores hus brænder, ja, men vi besidder selv vandet til at slukke ilden.</p>

Formidling af projektet
Vi vil hyre en professionel foto/videograf til at skabe kort og fængende materiale; en digital fortælling om projektet, som udsendes og spredes i starten af visningsperioden på sociale medier via egne, samarbejdspartners og netværks kanaler. Vi hyrer en PR-ansvarlig til at forfatte pressemeddelelse og få historien ud til lokale og nationale og internationale medier.

Information om ansøger



Ansøgers navn	
Virksomhed	SIIKU I/S
Momsregistreret	